

Dotyczy zadania: Wymiana instalacji C.O., poziomów zimnej wody, c.w.u. i cyrkulacji oraz wewnętrznej instalacji ppoż. w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego przy ul. Targowej 13-15 w Toruniu

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (3)

16. Jaką przyjąć jednoczesność pracy hydrantów w budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 100% jednoczesności działania hydrantów.

17. Czy wymiana drzwi p.poż. na klatce schodowej jest traktowane jako remont, bez ingerencji w aktualnie obowiązujący i zatwierdzony układ dróg ewakuacyjnych dla budynku (wstawienie drzwi nie zmienia i nie pogarsza bezpieczeństwa pożarowego dla budynku; nie są wymagane: ekspertyza rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń ppoż., dostosowanie klatki do aktualnie obowiązujących przepisów i uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymiana drzwi jest remontem.

18. Wskazany przez Zamawiającego termin wykonanie projektu wraz uzyskaniem wszelkich uzgodnień jest za krótki. Samo opracowanie projektu zajmie 2 miesiące, natomiast uzyskanie uzgodnień, zgłoszeń czy ewentualnie pozwolenia na budowę może zająć kolejne 3 miesiące. W związku z powyższym proszę o wydłużenie terminu dla wykonania I etapu na okres 5 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin dla wykonania I etapu do 4,5 miesiąca (nie dłużej niż do 15.05.2025 r.).


Dyrektor ds. inwestycji
Adam Koszak